(Schum:) Bl. 26. Eiusdem refutationis contra monachum quendam ordinis Praedicatorum Constantiae a. 1418 d. 18. m. Aprilis pronunciatae fragmentum. Anf.: Sequuntur conclusiones eiusdem doctoris contra quendam de ordine Predicatorum, qui scripsit librum, in quo posuit nullum posse esse perfectum nisi qui esset in aliqua observancia regulari --, qui quidem fuit reprobatus Constancie et hereticus condemnatus et in fine combustus et auctor eius ad perpetuos carceres condemnatus. Ende: Augustinus, quod non peyores reperit.

(Schum:) Bl. 28--41. Eiusdem tractatus de vitiis ministrorum ecclesiae. Anf.: Cum hesterno die sacrorum. Ende: naufragio perituri sunt absorbeat. Hierauf noch Gebet: pro salutari reformacione; am Ende desselben groß u. roth durchstrichen: Tract. eiusd. de tribulacionibus ex defectuoso ecclesiasticorum regimine adhuc ecclesie proventuris et de figuris earundem ex sermone pronunciato de conceptione in concilio Constantiensi a. 1415.

(Schum:) Bl. 41 u. 41'. Tractatus de dilectione perfectorum et imperfectorum. Anf.: Perfecta non potest fieri. Ende: qui in nos peccaverunt.

(Schum:) Bl. 43--53. Iacobi Carthusiensis tractatus de veritate vel falsitate dicenda vel tacenda (Ueberschr.). Anf.: Sepenumero pulsatus a me ipso. Ende: lectore meis scriptis grato; am. Expl. tr. d. v. f. d. a. t. anno 1465.

(Schum:) Bl. 53'--59. Iohannis Gersonis tractatus de remediis contra pusillanimitatem et scrupulositatem, deceptorias inimici consolationes et subtiles eius temptationes, adhibendis. Anf.: Qui pusillanimus est. Ende: dare vobis regnum in sec. sec., am.

(Schum:) Bl. 59--75. Eiusdem tractatus de contractibus, in quo christiane religionis captivitatis humane miserias deplangit et erumpnas presertim illorum qui dicuntur monachi eo quod Deo mancipati coguntur secularibus negociis superintendere. Anf.: Qui volunt divites fieri. Ende: humano iure dedampnatam. Finis 3e partis de materia contract. 5. feria post Reminiscere eximii viri loh. Gerson cancellarii Parisiensis.

(Schum:) Bl. 75'--105. Eiusdem tractatus de theologia mystica. Anf.: Penitemini et credite. Ende: dilectus mihi et ego illi.

(Schum:) Bl. 105--113'. Eiusdem tractatus de oratione conscriptus in Constantiensi concilio a. 1417. Anf.: Oportet semper orare. Ende: alienus qui de maioribus iudicat.

(Schum:) Bl. 114--127'. Hieronymi Pragensis, Camaldulensis monachi, sacrae paginae professoris, reprobatio quatuor articulorum Bohemorum. Anf.: Amantissimo et merito venerabili -- Alberto priori domus Carthusie civitatis Basiliensis fr. Ier. de Praga, reclusus